PAGE
2

[image: image1.png]

я
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2011 года

        № 1907
пгт.Междуреченский

О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 14 октября 2011 года № 1698

Внести в постановление администрации Кондинского района                                 от 14 октября 2011 года № 1698 «Об утверждении Перечня муниципальных казенных и бюджетных учреждений Кондинского района, создаваемых путем изменения типа муниципальных учреждений Кондинского района» следующие изменения:

1.В приложении 1 к постановлению пункт 30 изложить в новой редакции:

«30. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением интеллектуального и физического развития воспитанников «Сказка».

2.В приложении 2 к постановлению пункт 22 изложить в новой редакции:

«22. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение комбинированного вида детский сад «Сказка».

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

5.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района Н.Ю.Максимову.
	Глава администрации

Кондинского района
	М.В.Шишкин

лг С\Рабочий стол\Постановления 2011